檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：郭真善

電話：02-7736-6704

Email：jillkuo@mail.moe.gov.tw

受文者：社團法人臺南市教師會

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：臺教文(六)字第1070135836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：僑委會函、徵才訊息(1070135836_Attach1.pdf、1070135836_Attach2.pdf)

主旨：函轉僑務委員會有關韓國漢城華僑中學徵聘數理專任教師

乙案，請協助公告轉知，請查照。

說明：

一、依據僑務委員會107年8月8日僑教學字第10700835172號書

函辦理。

二、徵聘科目：初、高中專任數理教師1名。

三、報名方式：請將履歷表、教學計畫書、學歷及經歷證明等

資料郵寄或e-mail至該校。

四、報名截止日期：107年8月17日。

五、檢附原函影本及該校徵才訊息。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市教師會(含中華民國全國教師會)、中原大學、

中國文化大學、東吳大學、東海大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正

大學、國立中興大學、國立交通大學、國立成功大學、國立東華大學、國立屏東

科技大學、國立政治大學、國立高雄師範大學、國立清華大學、國立嘉義大學、

國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國

立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、淡江大學、朝陽科技大學

、慈濟大學、輔仁大學、銘傳大學、靜宜大學

副本：僑務委員會 2018-08-14
16:06:36